
 
 

คำสั่งโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๓๗ จังหวัดกระบี่ 
ที่   139 / ๒๕64 

เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ 
เจ้าหน้าที่งานโนบายและแผนงานประจำกลุ่มงาน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕65  

………………………………………………………. 
 โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๓๗ จังหวัดกระบี่ มีการดำเนินงานตามโครงสร้างการบริหารงาน อาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา ๓๙ วรรค ๑  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบการบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕4๖ ว่าด้วยการ
บริหารกิจการของสถานศึกษา เพ่ือให้เกิดประสิทธิภาพ และประสิทธิผล ดังนั้นโรงเรียนจึงแต่งตั้งข้าราชการครู และบุคลากร
ทางการศึกษาปฏิบัติเจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มงาน  ดังนี้ 

1. คณะกรรมการที่ปรึกษา 
  1.1 นายศักดิ์ชัย สุวรรณคช   ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษา   
  1.2 นางอินทิรา  อรัญ   ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา  
  1.3 นายสมพงษ์  อาดำ   ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา  
  1.4 นายธีรพล  แก้วประดิษฐ์  ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา  
  1.5 นางจารีย์  สุวรรณคช  ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา 
 

2. คณะกรรมการงานนโนบายและแผนงาน  
        2.1 นายกรัสนัย  คงทอง   ตำแหน่ง ครูชำนาญการ    

ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้างานนโยบายและแผนงานโรงเรียน 
2.2 นางสาวบุญทิพย์  บุญช่วย   ตำแหน่ง ครูชำนาญการ 

ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานโรงเรียน 
2.3 นางวรารัตน์  แก้วสวาท      ตำแหน่ง ครู   

ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานโรงเรียน 
  2.4 นายศุภสิทธิ์ คงปาน   ตำแหน่ง พนักงานราชการ 
   ปฏิบัติหน้าที่ ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานโรงเรียน 

2.5 นางจิรภา  จันทร์สุขศรี     ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ 
ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน 

2.6 นางสาวจินตนา  พลมา      ตำแหน่ง ครูชำนาญการพิเศษ   
ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานงบประมาณและบุคลากร 

2.7 นางสาวอารียา  แกสมาน     ตำแหน่ง ครูชำนาญการ     
ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียน 

2.8 นางสาวปรียาพร  เกิดสุวรรณ     ตำแหน่ง ครูชำนาญการ     
ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานทั่วไป 

2.9 นางสาวจุฑาพร  ยอดรักษ์     ตำแหน่ง ครู    
ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานวิชาการ 



๒ 
 

2.10 นางสาวกรกนก  พรหมรักษา ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย    
ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานงบประมาณและบุคลากร 

2.11 นางสาวพลอยไพลิน  พรหมวิเศษ  ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย   
ปฏิบัติหน้าที่ เจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานวิชาการ 

2.12 นางสาวนันทิชา  ทองเสน     ตำแหน่ง พนักงานราชการ  
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่งานนโยบายและแผนงานประจำกลุ่มบริหารงานทั่วไป 

มีหน้าที่ และรับผิดชอบงานดังนี้ 
 1. รวบรวมข้อมูลและดำเนินงานโครงการ กิจกรรม ประจำปีงบประมาณของแต่ละกลุ่มบริหารงาน 
 2. จัดทำโครงการเพ่ือจัดการเรียนการสอน ประจำปีงบประมาณของแต่ละกลุ่มบริหารงาน 

3. รวบรวมข้อมูลและจัดทำแผนปฏิบัติการเพ่ือประกอบการจัดทำแผนระยะต่าง ๆ และแผนปฏิบัติการ
ประจำปี  

4. ส่งเสริม สนับสนุน และให้คำแนะนำการใช้จ่ายงบประมาณตามแผนปฏิบัติการโรงเรียน ประจำปี
งบประมาณของแต่ละกลุ่มงาน  

  5. กำกับติดตาม ตรวจสอบ และพิจารณาการใช้จ่ายงบประมาณของโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปี  
    ให้เป็นไปตามระยะเวลาที่กำหนดของแต่ละกลุ่มงาน  
6. รวบรวม ติดตามการสรุปและรายงานผลโครงการ การใช้จ่ายงบประมาณตามแผนปฏิบัติการประจำปี  
    ของแต่ละกลุ่มบริหารงาน ส่งสรุปและรายงานผลโครงการมายังงานนโยบายและแผนงานโรงเรียน 
7. เก็บรวบรวมเอกสารรายงานผลการประเมินการดำเนินงาน จากผู้รับผิดชอบโครงการ / กิจกรรม 
8. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

   จึงให้ข้าราชการครู และบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายโดยยึด
หลักธรรมมาภิบาล และก่อเกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการต่อไป 
 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง  ณ  วันที่   12     ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 
 

(นายศักดิ์ชัย  สุวรรณคช) 
    ผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ ๓๗ จังหวัดกระบี่ 


